
体育館

時間帯 1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100
2130

|
２２００

1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100
2130

|
２２００

1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100
2130

|
２２００

1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100
2130

|
２２００

1700 1730 1800 1830 1900 1930 2000 2030 2100
2130

|
２２００

‐１９；３０ ‐１９；３０

全面

②④

11382

232

１９時～２１時

１９時半～２１時半

29

124

１９時半～２１時半

82

１９時～２０時１７時～１９時  ２０時～２２時

25

１７時～１９時

１７時～１９時 ２０時～２２時

１７時～１９時

１９時～２１時

１９時～２１時

１７時～１９時

178・２１８ 7

209

224 90

212 68

81 9380 23

209

87 42

２０時～２２時

１９時～２１時１７時～１９時

２０時～２２時

１９時～２１時

123
１９時半～２１時半

１７時～１９時

178・２１８

82 83 209 101

231

１８時～２０時

16

226 94

118

1９時～２1時 １９時～２１時

95

104

96

47・２１２ 68

215 132

114

48

117 137

227
19時～２1時

115
２０時～２２時

　　　20時

18時～

231

114 223

211
99

 ２０時～２２時

202
 １９時半～２1時半

１８時～１９時半

全面②④ 10０227

１８時～２０時 ２０時～２２時

18時～２０時

ステージ側

入口側

ステージ側

入口側

ステージ側

入口側

入口側

ステージ側

入口側

２０時～２２時 ２０時～２２時

１９時～２１時

220
２０時～２２時

２０時～２２時

230

１８時～２０時

63

 19時～２0時

123

入口側

ステージ側

5
18時～２０時

68

207

209

90

11
２０時～２２時 117 71

81 206

43 42

１９時～２０時

205

72

224

45

入口側

ステージ側

109

金

守谷
中学校

全面①③⑤ 104

3
19時～２1時

１９時～２１時

全面②④ 103
１９時～２１時

入口側

ステージ側

月

3

火 水 木

18

２０時～２２時 ２０時～２２時 ２０時～２２時

２０時～２２時

18時～２０時

けやき台

中学校

愛宕
中学校

ステージ側

２１時～２２時

１９時半～２１時半

御所ヶ丘

中学校

19時～21時

入口側

ステージ側
１９時～２１時

71 70

大野
小学校

１９時～２１時 １７時～１９時 １９時～２０時  ２０時～２２時

大井沢
小学校

１９時～２０時  ２０時～２２時

１９時～２１時 １９時～２１時 １７時～１９時 １９時～２１時

219

17
 ２０時～２２時

１７時～１９時 １７時～１９時

１７時～１９時

47

80 81 93

１７時～１９時

高野
小学校

２０時～２２時

１９時～２１時 １７時～１９時 １９時～２１時 １７時～１９時 ２０時～２２時

守谷
小学校

１７時～１９時 １９時～２０時１8時～19時 １９時～２０時 ２０時～２２時 １７時～１９時１７時～１９時 １7時～18時

83 83
219

１７時～１９時 17時30分～19時

ステージ側

209

２０時～２２時

黒内
小学校

御所ヶ丘

小学校

１７時～１９時 １７時～１９時 １９時～２１時

郷州
小学校

１９時～２１時

１９時～２１時

１７時～１９時

72 203

１７時～１９時 １７時～１９時

205 80 21

２０時～２２時１７時～１９時 １７時～１９時

入口側

ステージ側

入口側

松前台
小学校

１９時半～２１時半

219
１９時～２０時

入口側

ステージ側

２０時～２２時 １７時～１９時 ２０時～２２時 １７時～１９時

２０時～２２時

１７時～１９時 １９時～２０時

13松ヶ丘
小学校

12
入口側

ステージ側

56

87 221

２０時～２２時 １７時～１９時

１７時～１９時 １７時～１９時

１９時～２１時

１７時～１９時 ２０時～２２時２０時～２２時

全面②④ ２０

全面①③⑤  13

19時～２１時

 １９時半～２1時半

１７時～１９時１７時～１９時 １９時半～２１時半

86

6

87 221

84

２０時～２２時 １９時～２０時

221

117

86

201

令和６年 後期　【R6.10.1～R7.3.31】 体育館　平日

２０時～２２時

 　　　　　　平日　  使用時間帯 ： 中学校（１８時～２２時）　小学校（１７時～２２時）　※郷州小は２１時まで 　※小学校の１７時～１９時は小学生のみ使用可

　　　　　　土日祝  使用時間帯 ： 中学校（１８時～２２時）　小学校（　９時～２２時）　※郷州小は２１時まで

１９時～２１時

90

232

１９時～２１時

201 32

222

84 121

8757

71

90

191

234


