体育館			F	 }		火							水			*					金				
時間帯		1700 1730 1800 1830	1900	1930 2000 2030	2100 2130 2200	1700 1730	1800 1830 1	900 1930 20	2030	2130	1700 1730	1800 1830	1900 19	30 200	2030 2100 2130 2200	1700 1730	1800 1830	1900 1930	2000 2030 210	2130 00 1 2200	1700 1730	1800 1830	1900 1930	2000 2030 2	2100 2130 2200
守谷中学校	入口側ステージ側			全面①③⑤ 104 19時~21時 全面②④ 103 20時~22時					3~21時						95 20時~22時		215 18時~20時		132			2 3 19時~21時		18 20時~2 3 -21時	
愛宕 中学校	入口側ステージ側			71 19時~21時	70 21時~22時		114 18時~		22 20時~					104 時~21	1時			1 ′	4 ~21時			22 18時~ 20時	26	94 -21時	
御所ヶ丘 中学校	入口側ステージ側		123			227 19時~20時		7	全面②④ 100			231 18時~20時			96			123 19時半~21時半 227 19時~21時				23	231 1 1 18時~20時 20時		
けやき台中学校	入口側ステージ側			109	+		211 18時~19時	19時	202 半~21時			23 18時 ⁻	30		115 20時~22時 99 20時~22時	-		5 ~20時	48 20時~22	2時		10.4	6. 19時~	3	
大井沢 小学校	入口側ステージ側	47	6	8 20時 1	19 ~22時 1	11		71				212	68		16 20時~22時 17	11		13			21	_	68	220 20時~2 25	22時
大野 小学校	入口側	17時~19時	20時~22時		17時~19時			206		17時~19時		93		20時~22時	17時~ 80		19時~21時 23		17時~19時 19時~2		19時~20時	3	22時		
77-73	ステージ側	17時~19時	19時~21時		17時~	17時~19時 19		∳~21時		17時~19時		19時~21時		1時	17時~	19時	20時~22時		17時~	17時~19時 19時~21		-21時			
高野 小学校	ステージ側					43 42 7時~19時 19時~		1時			·218 ~19時					87 80分~19時	42 19時~21時		178· 17時~		20時				
守谷 小学校	入口側ステージ側	82	209		83		209 124		¥	82	83	209 101 19時~20時 20時~22時					209 19時~20時			83		209	209 219 9時~20時 20時~22時		
黒内 小学校	入口側ステージ側	205				80	0		2		22	24		29		20)5				22	24	9	0	
御所ヶ丘 小学校	入口側	17時~19時 232		72			20時~22時		4	17時~19時 45		19時半~21時半 232		7	72		71		17時~ 20	01			2		
郷州小学校	入口側ステージ側		19時~21時 90		17時~19時 19		19時~2	~21時		17時~	9		時~21 90		17時~	·19時	19時~21時 90 19時~21時		17時~	~19時	222		22時		
松前台小学校	入口側	117		19時~21時					6		8	4	19	時~21	56	20)1	19時~	191		8	4	19時~	·21時 / 12·	1
	ステージ側	17時~19時							20時~	22時		~19時			半~21時半	17時~			20時~22	2時	17時~	~19時		20時~2	22時
松ヶ丘 小学校	入口側	86		13	87		221	12 221 20時~22時 219		8	7	221		57	80	6	234		8	7	全面 全面①③⑤ 2 ②④ 19時半~21時 221		¥		
	ステージ側	17時~19時		19時半~21時	半	17時~	·19時	19時~20時	Z1 20時~	-	17時~	~19時	19時~20	0時	20時~22時	17時~	·19時		234 20時~22		17時~	~19時	221 19時~20時	全面②④ 20時~2	

平日 使用時間帯:中学校(18時~22時) 小学校(17時~22時) ※郷州小は21時まで ※小学校の17時~19時は小学生のみ使用可

土日祝 使用時間帯:中学校(18時~22時) 小学校(9時~22時) ※郷州小は21時まで